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GAZİANTEP

 Şehitkamil Sanat Merkezi’nde (ŞSM) düzenlenen
programa, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı
Fatma Şahin, Oğuzeli Belediye Başkanı Mehmet Sait
Kılıç, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı,
GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi,
GAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Cihan Koçer, kamu
kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, sektör ve firma
temsilcileri ile davetliler katıldı.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Organizasyonu
(FAO) Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr. Ayşegül Selışık,
Başkent Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ahmet Şahinöz ve
Gaziantep Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Bayram’ın panelist olarak katılım
sağladığı ve moderatörlüğünü TAGYAD (Tarım
Gazetecileri ve Yazarları Derneği) Başkanı İsmail
Uğural’ın üstlendiği panelde, küresel gıda krizinin ve
gıdadaki gelişmelerin Türkiye'ye etkileri, gıda krizine
karşı çözüm yolları, Türkiye’nin gıda risklerinin neler
olduğu, pandemi, iklim değişimi ve savaş üçgeninde
gıdanın durumu, gıda endüstrisinin nereye doğru
evrildiği ve Türkiye’nin bundan sonraki süreçte hangi
adımları atması gerektiği konuları masaya yatırıldı.

 "TARIM VAZGEÇİLMEZİMİZ"

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı yaptığı
konuşmada, Dünyanın 'Buğday Savaşı' kavramını
tartıştığı bu dönemde, ülke olarak gıda ve tarımda
kaderimizi kendimiz tayin etmek için tarladaki çiftçiden
son tüketiciye kadar sektörün içinde yer alan tüm
aktörlere çok büyük görevler düşmekte. Yeter ki iklimi,
biyo-çeşitliliği, zengin tarım alanları, sayısız ürün deseni
ile müthiş bir zenginliğe sahip olan ülkemizin bu
potansiyelini iyi değerlendirelim" diye konuştu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep
Sanayi Odası (GSO) ve Gaziantep Genç İş
İnsanları Derneği (GAGİAD) iş birliğinde
“Gıda Krizi ve Gelecek” konulu panel
gerçekleştirildi.

GIDA KRİZİ VE GIDANIN GELECEĞİ 
GAZİANTEP’TE MASAYA YATIRILDI








Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel

Müdür Yardımcısı Cihan Soyalp, TMO

Gaziantep Başmüdürü Maşuk Bayraktar ve

beraberlerindeki heyet, Gaziantep Ticaret

Borsasını (GTB) ziyaret ederek, Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile bir

araya geldi. Ziyarette, hasat bölgelerinde

yapılan incelemeler ve TMO alım fiyatları

ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı,
ziyarette yaptığı konuşmada borsanın
bölgede kırsal kalkınmanın
gelişmesine yönelik yaptığı çalışmalar
hakkında bilgiler verdi.  

Hazine ve Maliye Bakanlığında gerçekleştirilen
ziyarete, Gaziantep Valisi Davut gül, Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,
Gaziantep Milletvekilleri, Oda ve Birlik
başkanları katıldı. Ziyarette, Gaziantep ile ilgili
Hazine ve Maliye Bakanlığı uhdesindeki
konular istişare edilerek, iş dünyası
temsilcileri talep ve önerilerini dile getirdi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep

heyeti ile birlikte Hazine ve Maliye Bakanı

Dr. Nureddin Nebati’yi makamında ziyaret

etti.

Gaziantep’in tarıma dayalı gıda
sanayinde Türkiye’nin lokomotif
şehirlerinin başında geldiğini
kaydeden Akıncı;  yaptığı
konuşmada un, makarna ve
bulgur gibi tarım kökenli birçok
sektörde Gaziantep’in Türkiye
üretiminin yarısından fazlasını
tek başında karşıladığını ifade
etti.
Akıncı, Gaziantep’in 2021 yılında
10 milyar 92 milyon 128 bin dolar
tutarında ihracat yaptığını 
 sözlerine  ekledi 

GAZİANTEP HEYETİNDEN
BAKAN NEBATİ’Yİ ZİYARET 




TMO GENEL MÜDÜR 
YARDIMCISI SOYALP’TEN

ZİYARET

Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis Başkanı Abdullah Saka,
Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve Meclis Üyelerinden
oluşan heyet Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek,
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis Divanı
üyeleriyle bir araya geldi.

UZUNKÖPRÜ TİCARET
BORSASINDAN ZİYARET
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GTB üyesi işletmelerin temsilcileri ve ilgili kurum personellerinin
katılımıyla gerçekleştirilen eğitimde; katılımcılara standardın
gereklilikleri, genel yapısı ve denetimine ilişkin bilgiler aktarıldı.
ISO 27001 BGYS’nin şirketlerin ve kurumların finansal verilerini,
fikri mülkiyetlerini ve hassasiyet taşıyan müşteri/üye bilgilerini
korumalarına yardımcı olan uluslararası bir standart olduğunu
kaydeden eğitmen Erdem Ayalp, 27001 sayesinde işletmelerin
risklerini tanımlayarak, sistemli, kuralları koyulmuş ve
sürdürülebilir bir bilgi yönetimi sistemine sahip olabileceklerini
söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye

İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından

açıklanan ‘Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı

‘arasında yer alan Gaziantepli firmaları

kutladı. 

Gaziantepli firmaların ülke üretimine, istihdamına ve
ihracatına katkı sağlamaya devam ettiğini kaydeden
Akıncı, "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2021"
araştırmasında listeye girme başarısı gösteren 71
firmamızı gönülden tebrik ediyorum” dedi.
 Gaziantepli ihracatçı firmaların dünyanın dört bir
yanında ayak basmadık yer bırakmadan çalışmalarını
aralıksız sürdürdüğünü kaydeden Akıncı, “Bugün
ihracatçılarımızın kat ettiği bu büyük aşamalar
şehrimizi Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçısı sıralamasında
ilk 3 şehir arasına kadar taşıdı. Temennimiz bu sayının
daha da gelişmesi ve artması yönünde" ifadelerini
kullandı.

GTB AKADEMİ, ‘ISO 27001 BGYS’ 
EĞİTİMİ DÜZENLEDİ



Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB), iş dünyası ve üyelerine

yönelik eğitim faaliyetlerini tek çatı altında toplayan GTB

Akademi tarafından, ‘ISO/27001 Bilgi Güvenliği Yönetim

Sistemi (BGYS) Bilgilendirme Eğitimi’ düzenlendi.

KURUM KÜLTÜRÜ VE

KURUMSALLAŞMA EĞİTİMİ

GTB Akademi tarafından, Gaziantep Ticaret Borsası üye işletmelerine

yönelik, “Kurum Kültürü ve Kurumsallaşma Eğitimi’ düzenlendi. İki

gün süren eğitim programında Eğitmen Yeşim Dinçer, katılımcılara

işletmelerde sürdürülebilirliğinin sağlanması için kurumsallaşma ve

kurum kültürünün önemi hakkında bilgiler verdi. 

AKINCI, İHRACAT ŞAMPİYONU
ŞİRKETLERİ KUTLADI

Eğitmen Yeşim Dinçer ise iki gün süren eğitimde katılımcılara;
günümüz rekabet ortamında kurumsallaşma sürecini
tamamlamayan  şirketlerin yaşayabileceği riskler ve aile
şirketlerinin neden kurumsallaşması gerektiğine yönelik
açıklamalarda bulundu. 



TOBBTOBB  70. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ70. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ  

ETKİNLİKLERİNE KATILDIKETKİNLİKLERİNE KATILDIK



Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nin (TOBB) 70’inci kuruluş
yıldönümünde; 81 ilden gelen iş
dünyasının temsilcileri Ankara’da
Birlik Merkezi’nde buluştu. TOBB
Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde
gerçekleştirilen toplantıya; Ticaret
Bakanı Mehmet Muş, eski TBMM
Başkanı Cemil Çiçek, eski Ticaret
Bakanı Hayati Yazıcı,
Milletvekilleri, Oda ve Borsa
Yönetim Kurulu ve Meclis
Başkanları ile delegeler katıldı.
Gaziantep Ticaret Borsasını
temsilen toplantıda, GTB Meclis
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu,
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Akıncı, 

Gaziantep Ticaret Borsası

(GTB) Meclis Başkanı

Ahmet Tiryakioğlu,

Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Akıncı ve GTB

TOBB Delegeleri, Türkiye

Odalar ve Borsalar

Birliği’nin (TOBB) 70’inci

kuruluş yıldönümü

etkinliği kapsamında

düzenlenen toplantı ve

etkinlik programlarına

katıldı.

TOBB Delegeleri Karaca
Türkmen, Mevlüt Polat, Mehmet
İşbilir, Orhan Çetin ve Genel
Sekreter Özgür Bayram yer
aldı.TOBB’un 70 yılda yerel bir
kurumdan, küresel bir aktöre
dönüştüğünü kaydeden TOBB
Başkanı Rifat  Hisarcıklıoğlu,
artırdıkları faaliyetler ve
geliştirdikleri kurumsal
kapasitesiyle, özel sektörde güç
birliği sağladıklarını ifade etti.
Özel sektörün hak ve hukukunu,
uluslararası düzeyde savunan
bir konuma geldiklerini
söyleyen TOBB Başkanı, iş ve
yatırım ortamı önündeki
engelleri tespit edip, hükümete
aktardıklarını belirtti.

AKINCI, DOĞU-GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ ODALAR VE  BORSALAR

  İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu

Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında Diyarbakır’da

düzenlenen, ‘Doğu-Güneydoğu Anadolu Bölgesi

Odalar ve Borsalar İstişare Toplantısı’na katıldı.​

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda,
üyelerin sektörel ve bölgesel sıkıntı ve talepleri
değerlendirildi. 
Hisarcıklıoğlu toplantı öncesinde Diyarbakır
Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni hizmete giren
binasını gezdi.


